



## Forever Garcinia Plus®

### Kapsułki z naturalnym kwasem HCA i pikolinianem chromowym

W krajach Południowej Azji ceni się owoce z drzewa tamaryndowca (*Garcinia cambogia*) ze względu na ich wysokie wartości odżywcze i zdrowotne. Wyciąg z tego naturalnego surowca zawiera między innymi znaczącą ilość kwasu (-) hydroksycytrynowego (HCA), o którym wiadomo, że bardzo korzystnie oddziałuje na pracę enzymów, usprawniając przebieg przemian metabolicznych w organizmie. Forever Garcinia Plus opracowana została z myślą o tych wszystkich, którzy pragną uzyskać i utrzymać zdrową, harmonijną sylwetkę, a także o osobach bardzo aktywnych fizycznie. Zawarte w niej składniki w sposób całkowicie naturalny wspomagają mechanizmy komórkowych przemian wewnętrznych, które odpowiadają za transport trójglicerydów (substancji tłuszczowych) do tkanki mięśniowej, gdzie mogą zamienić się w energię. Wyciąg z owoców tamaryndowca uzupełniono niewielkim dodatkiem łatwo przyswajalnego chromu, bez którego nie ma mowy o prawidłowej przemianie materii, ponieważ odpowiada on bezpośrednio za właściwą gospodarkę cukrami w organizmie. Mimo

że chromu potrzebujemy stosunkowo niewiele, wciąż dostajemy go zbyt mało wraz z codziennym pożywieniem.

#### GLÓWNE SKŁADNIKI:

Naturalny wyciąg z owoców tamaryndowca malabarskiego (*Garcinia cambogia*), olej szafranowy, pikolinian chromowy, trójglicerydy kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha, lecytyna.

#### OPAKOWANIE: 70 kapsulek

Zawartość składników odżywczych	1 kapsułka	2 kapsułki
Wyciąg z owoców drzewa <i>Garcinia cambogia</i>	500 mg	1000 mg
Chrom	100 µg	200 µg

Kod: 71



- Zażywana na pół godziny przed głównymi posiłkami dnia pomaga ograniczyć skłonność do tycia
- Stosowana razem z niskokaloryczną dietą znacząco przyspiesza proces redukcji tkanki tłuszczowej
- Znakomicie usprawnia spalanie tłuszczu w ruchu (tłuszcz szybciej spala się w mięśniach)
- Dzięki niewielkiemu dodatkowi pikolinianu chromu wspomaga przemianę cukrów w organizmie i może zapobiegać cukrzycy